(1564) ve Kınalızâde Tezkiresi’nde (1585-86) onun ölümünden söz edilmediği

görülmektedir. Hatta bu tezkirelerde şairin halen hayatta olduğu izlenimini

uyandıran zaman kipleri kullanılmıştır. Şairin bu eserlerin yazıldığı dönemde

hayatta olması kuvvetle muhtemeldir. Ancak Gelibolu Âlî’nin son rüknünü

1007/1598-99’da bitirdiği genel tarih niteliğindeki eseri Künhü’l Ahbâr’da,
5

şair hakkında kullanılan “idi” şeklinde geçmiş zaman ifadelerine bakılırsa şair,

eserin yazıldığı tarihlerde veya daha önce vefat etmiş olmalıdır. Ayrıca Âlî’nin,

Sâdık’ı II. Selim dönemi şairleri arasında göstermiş olması da şaşırtıcı değildir,

zaten eserin tezkire kısmı bu döneme kadar yazılmıştır.

Daha sonraki tezkirelerde şairin ölüm tarihi konusunda daha net bilgi

bulmak mümkündür. Fakat bu konuda da iki farklı tarihin verildiği

görülmektedir. Enîsü’l-Müsâmirîn müellifi Abdurrahman Hıbrî, şairin ölüm

tarihini 100/1591 olarak verirken,
6
Riyâzî Tezkiresi’ndeki tarih ise

997/1588’dir.
7
Sâdık’ın Dîvân’ında Osmanlı-İran savaşları (1578-1590)

başlamadan hemen önce yazıldığı anlaşılan bir şiirine bakılırsa, şair bu

savaşların neticesini görememiş ya da Dîvân’ını sona erdirdiğinde bu savaşlar

yeni başlamıştır. Ayrıca Sâdık’ın Emrî Çelebi’nin bir gazeline yaptığı tahmisin